
UCHWAŁA NR XLII/344/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Złocieniec, w drodze regulaminu, 

wysokości stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, 

szczegółowych warunków przyznawania tych dodatków i sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i szczegółowych zasad 

przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1, 2, ust. 6a, 10 i 10a oraz art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 i z 2017 r. poz. 60), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 5 ust. 2 uchwały Nr XXXVII/239/2009 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 marca 

2009 r. sprawie określenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Złocieniec, w drodze regulaminu, wysokości stawek 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowych warunków 

przyznawania tych dodatków i sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za godzi-

ny doraźnych zastępstw oraz wysokości i szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 

dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 23, poz. 858 i z 2013 r. poz. 1040), który 

otrzymuje brzmienie: „2. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela dodatków funkcyj-

nych oraz ust. 3: 

lp Stanowisko lub funkcja Stawka dodatku w zł 

1 dyrektor szkoły liczącej do 12 oddziałów 800 - 1000 

2 dyrektor szkoły liczącej do 18 oddziałów 1000 - 1200 

3 dyrektor szkoły liczącej do 24 oddziałów 1200 - 1400 

4 dyrektor szkoły liczącej do 30 oddziałów 1400 - 1600 

5 dyrektor szkoły liczącej 31 oddziałów i więcej 1600 - 1800 

6 wicedyrektor 600 - 800 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą od dnia 1 września 2017 r. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Mirosław Kacianowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5312


		2017-12-15T13:16:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




